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Työllistymistä edistävien sosiaalipalvelujen 

uudistamista valmistelevan alatyöryhmän           

VI kokous 

 
Aika  Torstai 4.12.2025 klo 13.00–16.00 

Paikka Sosiaali- ja terveysministeriö, Meritullinkatu 8, nh Innostamo / Microsoft Teams -kokous 

 

Läsnä: 

Puheenjohtaja: Eveliina Pöyhönen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

Varapuheenjohtaja: Virva Juurikkala, sosiaalineuvos, sosiaali- ja terveysministeriö 

Muut jäsenet ja varajäsenet: 

Varajäsen Janne Savolainen, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

Leena Normia-Ahlsten, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Varajäsen Jarno Karjalainen, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Irina Lindroos, työllistymistä edistävien palveluiden päällikkö, Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Länsi-

Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueiden yhteinen edustaja) 

Tapio Nieminen, aikuisten sosiaalipalveluiden palvelulinjajohtaja, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (Etelä-

Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueiden yhteinen edustaja) 

Varajäsen Julia Wennonen, aikuissosiaalityön päällikkö, Helsingin kaupungin SOTEPE-toimiala  

Heli Pärnänen, sosiaalijohtaja, Pohjois-Savon hyvinvointialue (Itä-Suomen yhteistyöalueen 

hyvinvointialueiden yhteinen edustaja) 

Varajäsen Tuuli Ollila, palvelujohtaja yhteiset ja työikäisten palvelut, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

Varajäsen Tiina Huilaja, palvelupäällikkö, Lapin hyvinvointialue 

Jutta Paavola, palvelualuejohtaja, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue (Sisä-Suomen yhteistyöalueen 

hyvinvointialueiden yhteinen edustaja)  

Elina Anttila, vastuualuejohtaja, Pirkanmaan hyvinvointialue 

Päivi Kiiskinen, erityisasiantuntija, SOSTE ry 

Varajäsen Pekka Lund, toiminnanjohtaja, Sininauhaliitto 

Anne Mäki, Invalidiliitto ry (Vammaisfoorumi ry) 
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Pysyvät asiantuntijat: 

Ritva Liukonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

Elina Palola, sosiaalineuvos, sosiaali- ja terveysministeriö 

Niina Kovanen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

Suvi Mäklin, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

Ville Grönberg, tiimipäällikkö, johtava asiantuntija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Ellen Vogt, erityisasiantuntija, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy 

 

Asiantuntijasihteerit: 

Jaana Heinonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

Susanna Rahkonen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 

Heidi Havinmaa, lakimies, sosiaali- ja terveysministeriö 

Tuuli Riisalo-Mäntynen, erikoissuunnittelija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

 

Asiat 

 
1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistio 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 13.02. Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.  

Erikoissuunnittelija Tuuli Riisalo-Mäntynen kävi läpi edellisen kokouksen keskusteluista 
tehtyä tiivistelmää. Edellisessä kokouksessa käsiteltiin valmistelussa seuraavia 
ratkaistavia asioita, kuten sitä pitäisikö palvelun ensisijaisesti keskittyä osallisuuteen ja 
toimintakykyyn työkyvyn sijasta. Lisäksi pohdittiin sitä, miten tarkkaan tulevassa 
lainsäädännössä pitäisi listata palveluja, jotta varmistetaan palvelujen toteuttamisen 
yhdenvertaisuus. 

2. Päätyöryhmän kuulumiset  

Sosiaalineuvos Virva Juurikkala kertoi ylätyöryhmän ajankohtaisista asioista. 
Päätyöryhmässä on käsitelty lapsiperheiden palveluja. Siellä on aiemmin myös käsitelty ja 
kommentoitu työ- ja toimintakyvyn tuen muistiota, jota voi edelleen kommentoida 
Howspace -nimisellä alustalla.  
 

3. Alatyöryhmän etukäteen saadut kommentit muistioon (Työ- ja toimintakyvyn tuki)  

Kommentteja käydään läpi seuraavassa kokouksessa, ja niitä hyödynnetään loppuraportin 
laadinnassa. 
 

4. Ehdotuksen suhde vammaisten työtoimintaan ja työllistymistä edistävään 

toimintaan 

Erikoissuunnittelija Tuuli Riisalo-Mäntynen ja neuvotteleva virkamies Susanna Rahkonen 
esittelivät ehdotuksen suhdetta vammaisten työtoimintaan ja työllistymistä edistävään 
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toimintaan. Keskusteltiin siitä, miten tämänhetkisiä toimintaan ja lainsäädäntöön liittyviä 
ongelmia voidaan tällä aikataululla ratkaista. Yleisluonteinen lainsäädäntö mahdollistaa 
asiakaslähtöisen räätälöinnin, mutta voi aiheuttaa alueellista eriarvoisuutta ja toisaalta 
joidenkin nykyisessä lainsäädännössä olevien tarpeellisten toimintojen toteuttaminen 
saattaa vaarantua. Todettiin, että monet nykyiset termit kaipaavat uudistamista samoin 
kuin eri palvelujen välisten vastuiden määrittely. 
 

5. Mallin velvoittavuuteen liittyvät valinnat ja niiden suhde ehdotukseen 

Hallitusneuvos Timo Meling työ- ja elinkeinoministeriöstä kävi läpi työllistymistä edistävien 
palvelujen velvoittavuutta ja kulukorvauksia. 
 

6. Mallin vaikutusten arvioinnista 

Asia siirrettiin käsiteltäväksi seuraavassa kokouksessa. 

7. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraava kokous pidetään torstaina 18.12.2025 klo 13.00–16.00 (Meritullinkatu 8 ja 
Teams). 
 

8. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.59.  

 


